X SUBIDA A SECADURA
1 - MANGA DE ENTRENAMIENTOS (3585M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 1/9 2:00.297

2 3 LANGREO MOTOR CLUB PABLO VAZQUEZ WOLF GB 08S 2/E2 2/9 2:08.409 +8.112 +8.112
3 4 PEFLAHS MARCOS RODRIGUEZ FORMULA OUTEDA MK4  1/SS 3/9 2:12.132 +3.723 +11.835
4 16 CDB ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT32010  1/GT/GTR 1/7 Prp 2:18311  +1.179 +13.014
5 17 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT/GTR 2/7 Carrozados 2:14.961 +1.650  +14.664
6 7 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT  1/Carcross 1/8 Cc 2:15.241 +280  +14.944
7 8 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 2/8 Cc 2:15.691 +450 +15.394
8 11 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 3/Carcross 3/8 Cc, Jrp 2:17.145  +1.454 +16.848
9 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 4/8 Cm 2:17.969 +824  +17.672
10 6 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo 5/8 Cm 2:18.126 +157  +17.829
11 32 ABADINO KARTING DAVID PELAEZ CITROEN AX 1/X 1/2 Carrozados 2:20.724  +2.598 +20.427
12 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 Cc 2:21.151 +427 +20.854
13 29 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados 2:22.134 +983  +21.837
14 19 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 3/7 Carrozados 2:22.178 +44  +21.881
15 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 1/CN 4/9 2:22.355 +177 +22.058
16 18 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE3/GT / GTR 4/7 Carrozados 2:22.680 +325 +22.383
17 12 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEU 5/Carcross 7/8 Cc 2:22.785 +105  +22.488
18 21 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 2:24.688  +1.903  +24.391
19 42 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Carrozados 2:26.737  +2.049 +26.440
20 35 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados 2:27.169 +432 +26.872
21 14ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 8/8 Cc 2:27.876 +707  +27.579
22 33 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 3/4 Carrozados 2:27.879 +3  +27.582
23 22 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZALEZ MITSUBISHI LANCER EVO V1/N+ 6/7 Carrozados 2:28.127 +248 +27.830
24 28 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 Carrozados 2:29.337  +1.210 +29.040
25 34 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328I 4/P2 4/4 Carrozados 2:29.613 +276  +29.316
26 43 RALLYON FERNANDO GARCIA BMW E30 1/P1 1/3 Prp 2:31.885 +2.272  +31.588
27 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW 3351 E30 2/X 5/4 Carrozados 2:32.059 +174 +31.762
28 55 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 3/X 2/2 Carrozados 2:32.210 +151 +31.913
29 44 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 2/3 Carrozados 2:32.267 +57  +31.970
30 47 ADAL SPORT OSCAR LASTRA RENAULT CLIO SPORT 4/X 3/3 Carrozados 2:32.709 +442 432412
31 45 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 3251 3/P1 4/3 Prp 2:33.551 +842  +33.254
32 23 E. EL GAITERO COMPETICION SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO V2/N+ 7/7 Carrozados 2:36.552  +3.001 +36.255
33 53 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 5/X 3/2 2:37.780 +1.228  +37.483
34 20 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 8/7 Carrozados 2:39.145 +1.365  +38.848
35 15 ADELMA COMPETICION DAVID PEREZ YAMAHA LEGEND CAR 3/CM Promo 9/8 Cm 2:39.462 +317 +39.165
36 25 CDE LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS FORD FIESTA 2/R2 2/6 Carrozados 2:39.652 +190 +39.355
37 30 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 2:39.770 +118  +39.473
38 52 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 1/H 4/2 Carrozados 2:40.052 +282  +39.755
39 61 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 1 2:44.021  +3.969 +43.724
40 54 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 5/2 Carrozados 2:44.683 +662 +44.386
41 24 EL GAITERO COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 3/R2 3/6 Carrozados 2:44.731 +48  +44.434
42 56 ADAL SPORT AARON ROCILLO CITROEN C2 8/X 6/2 Carrozados 2:45.034 +303  +44.737
43 26 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO R2 4/R2 4/6 Carrozados 2:46.032 +998 +45.735
44 40 RALLYON PATRICIA SAIZ BMW E36 5/P2 6/4 2:47.195 +1.163 +46.898
45 31 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 5/3 Carrozados 2:48.802 +1.607  +48.505
46 50 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 9/X 6/3 2:50.014  +1.212  +49.717
47 49 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 10/X 7/3 Carrozados 2:50.122 +108 +49.825
48 41 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 1/T2 7/4 Carrozados 2:50.777 +655 +50.480
49 60 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B 11/X 7/2 Jrp 2:51.655 +878  +51.358
50 48 AITOR AITOR SALAZAR BMW E30 4/P1 8/3 Prp 2:51.874 +219  +51.577
51 57 ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DiAZ CITROEN SAXO 12/X 8/2 2:52.117 +243 +51.820
52 62 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 21 2:52.179 +62 +51.882
53 59 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 14/X 9/2 Carrozados 2:53.194  +1.015  +52.897
54 58 RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S R53 15/X 10/2 2:55.138  +1.944  +54.841
55 39 LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 6/P2 8/4 Carrozados 2:57.330 +2.192 +57.033
56 63 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 16/X 3/1 Carrozados 3:02.679 +5.349 +1:02.382
57 51 LA MAZA COMPETICION PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 9/3 Carrozados 3:03.354 +675  +1:03.057
58 9 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA SEMOG BRAVO 7/Carcross 10/8 Cc 4:47.820 +1:44.46€ +2:47.523

ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo

27 VALLES PASIEGOS A.ALCANTARA . HYUNDAI 20N AVERIA MECANICA

38 RIOJA ALTA 0.LOPEZ FORD SIERRA COSVAVERIA MECANICA

36 PE FLASH J.GARCIA BMW E36 AVERIA MECANICA
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